

सिंगापुर फ़िल्म समारोह, दिल्ली

सिंगापुर उच्च आयोग के सहयोग से फिल्म समारोह निदेशालय ने सिरी फोर्ट ऑडिटोरियम में 1-3 सितंबर, 2017 को तीन दिवसीय सिंगापुर फिल्म समारोह का आयोजन किया। समारोह के दौरान 5 फ़िल्मों के पैकेज में से इस समारोह में दो कान-चयनित फ़िल्मों – ए यैलो बर्ड, अप्रेंटिस को प्रदर्शित किया गया | प्रत्येक फिल्म के बाद फिल्म निर्माताओं और विशेषज्ञों के साथ एक संवाद भी रखा गया | समारोह के आखिरी दिन ‘जिन याओ’को एक संगीतमय प्रदर्शनी समर्पित की गई (अर्थ ‘ सिंगापुर गीत’ मंदारियन में) – जो सिंगापुर की एक अद्वितीय संगीत शैली, समारोह के अंतर्गत जोड़ा गया एक और आकर्षण था |

भारतीय पेनोरामा फ़िल्म समारोह, मैसूर

19 भारतीय पेनोरामा फिल्मों का एक पैकेज कर्नाटक के चाळणचित्र अकादमी को मैसूर में उनके समारोह के लिए दशहरा महोत्सव के दौरान 21 से 28 सितंबर 2017 तक फ़िल्म समारोह निदेशालय के सहयोग से भेजा गया |

Singapore Film Festival, In Delhi

The Directorate of Film Festivals in collaboration with the Singapore High Commission organized a three-day Singapore Film Festival took place at Siri Fort Auditorium from 1st to 3rd September, 2017.

The Festival featured two Cannes-selected films *A Yellow Bird*, *Apprentice* among the package of 5 films screened during the festival. . Each film was followed by a dialogue with filmmakers and experts. On the last day of the festival a musical performance dedicated to ‘Xin Yao’ (Meaning ‘Singapore songs’ in Mandarin)- a genre of music unique to Singapore, was an added attraction of the festival.

Indian Panorama Film Festival at Mysore

A package of Nineteen (19) Indian Panorama films were sent to Karnataka Chalanchitra Academy for their festival at Mysore during Dasara in collaboration with Directorate of Film Festivals form 21st to 28th September, 2017.